PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS E DAS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2016

A Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, a Lei

Orgânica Municipal e as demais Leis Municipais em vigor, sob a organização da RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais
Ltda., torna pública a EDITAL DE RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS E DAS PROVAS PRÁTICAS do

Concurso Público 01/2016.

RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA CENTRO)

NOME DO CANDIDATO RG INSC SITUAÇÃO MOTIVO

ADRIANA APARECIDA DA SILVA 30277192X 10550 Habilitado

BIANCA APARECIDA DA SILVA 447962590 11122 Habilitado

CAROLINE VITÓRIA DE SENA ALMEIDA 49782338X 13316 Habilitado

CECÍLIA APARECIDA DA SILVA 290130360 11476 Habilitado

DAIANA PESSOA MOREIRA 468678256 11441 Habilitado

EMILY DA SILVA ALMEIDA 393727452 13261 Habilitado

FRANCIELE DE SOUZA 52182835 13085 Não habilitado Não entregou documentos

LUISA MARIA BLANCO 462107796 12086 Habilitado

SABRINA DA SILVA TORRES 426575659 13121 Não habilitado Não entregou documentos

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

BRAÇAL

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

AIRTO DA SILVA 11177242 12759 90

ALEXANDRE LEONARDO GABRIEL 41979959 11943 100

CÉLIO DE MORAES 421543085 12944 90

EDER SATANA 416122577 10750 100

EVERTON FERNANDES DA SILVA 488005590 11068 95

FÁBIO DE OLIVEIRA LIRA 551935881 13446 90

GIOVANE TAVARES DE FREITAS FERNANDES 503132275 13120 95

GUILHERME FELIPE DOMINGUES DA SILVA 495748213 12250 AUS

IGOR ROGERIO DA SILVA 497353556 11184 95

INGRID DOS SANTOS SILVA 496393352 12157 60

JAIR APARECIDO CARAÇA 46865295 12761 90

JOÃO CARLOS DE ALMEIDA 339134070 11853 AUS

JOAO VICTOR BUENO GONZAGA 49615719X 10747 95

JOSE HENRIQUE ADAMI 421539513 12089 95

JOSÉ MARIA DE LIMA 271312750 13161 100

LINCON ALESSANDRO DA SILVA 349674747 13253 85

LUCAS DA SILVA DOS SANTOS 409147084 13297 90

LUCAS RODRIGUES DA SILVA 53862088 12978 100

MÁRCIO MACHADO GABRIEL 28610970 11947 100

MICAEL PIRES SANTOS 496367067 12699 95

ROGERIO NATALINO APARECIDO DE MORAES 469054955 11621 90

SILVANO MENDES DOS SANTOS 329906276 13355 100

VALQUIRIA CORREIA DOS SANTOS 453338069 12498 AUS

VINICIUS LUAN BARBARESCO GOMES 562467762 11167 95

YAGO JEAN APARECIDO DA SILVA ANDRADE 487959310 12333 95

MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

ALEX MARQUES DA SILVA 454747652 10860 80

ANTONIO AKIO HASHIMOTO 17988361 10843 83

ANTONIO FERREIRA SANTOS 0904408620 11716 79

EDGARD JESUS MACEDO DOS SANTOS 452939951 11209 AUS

EZEQUIEL DA SILVA PINHEIRO 328946655 12801 73

FABIO DA SILVA RAPHAEL 411395798 11276 70

FÁBIO LOSITO 132560598 12848 AUS

GUILHERME PINHEIRO GOMES 487948476 13500 60

JOAO ANTONIO DE SOUZA 248901096 12943 63

JOÃO CARLOS DA QUINTÃ JÚNIOR 34984818X 12991 62

JOSÉ CARLOS PINHEIRO 21987119 11296 100

LUCAS SILVA THOMAZ 10724055 13129 70

LUIS HENRIQUE DA SILVA 320432701 10988 74

LUIZ FABIANO PINHEIRO DA SILVA 278651665 10543 AUS

MARCOS PAULO DE MORAES SILVA 212635025 12495 100

NIVALDO DA CUNHA 301019630 11980 59

ORIVALDO POLETI 161136291 11003 AUS

PATRÉSE CORTEZ DE JESUS 1106458 13023 66

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

REINALDO BARBOSA 421540783 12336 100

STACIUS VINICIUS MONTEIRO DE CASTRO 256064581 11888 100

PEDREIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

ANDERSON CARAÇA BICUDO 419799011 10631 80

CELSO DA CRUZ RODRIGUES 288166863 11870 80

EGNALDO APARECIDO SANTANA 419799899 10821 80

EZEQUIEL MANOEL 41578632 13279 75

FERNANDO AMARAL ALVES DOS ANJOS 322342879 12836 70

GILMAR APARECIDO DE MORAES 32266784 12649 65

JEFFERSON ANTUNES DA SILVA 445211829 11594 90

JOSE BENEDITO DE SOUZA 333057053 13641 90

JOSÉ LUIZ RIBEIRO 30989834 11076 85

MIGUEL JORGE RIBEIRO ARCHANJO 40898125 11775 85

NELSON APARECIDO DE SOUZA 13126509 12815 AUS

PAULO CESAR NUNES VIEIRA 322141199 12435 90

AJUDANTE DE PEDREIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

AGNALDO VALINHOS 415786794 13430 90

AMARILDO APARECIDO DA SILVA 432879109 12368 95

CARLOS EDUARDO CARVALHO APARECIDO DA SILVA 531896754 10896 80

ROMUALDO DOS SANTOS 22951231 13322 95

RONALDO DE CAMPOS GODOY 415788225 11546 80

PADEIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

ARISTOTELES DE JESUS IRINEU 432466472 10776 AUS

BENEDITO APARECIDO DE ARAUJO 415791704 12530 85

EDMILSON APARECIDO DA SILVA 29013044X 10899 75

ELVIS JOSE DE CAMARGO 25298352X 13457 70

ELZA GABRIEL DOS SANTOS 287545799 12130 AUS

JOSANA A. MARTINS 415792873 13236 75

JULIA GRAZIELA GONÇALVES 40542574 12277 65

LUCIANA MARTA DIBOUT DA SILVA 17988397 11015 70

MARISA DE OLIVEIRA DOMINGOS 322678237 10693 55

RODRIGO ARAÚJO DO CARMO 266306482 10907 85

ROSE DA SILVA MORAES 531896535 12281 75

VÍTOR APARECIDO PINHEIRO 445346206 10708 85

Legenda: NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato ausente.

Recurso quanto ao resultado da checagem de pré-requisitos ou quanto ao resultado das provas práticas deverá ser individual,
feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do
emprego, o número de inscrição e telefone, dirigido à Comissão do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto
ao Setor de Protocolo do Município de Nazaré Paulista /SP, localizada na Praça Cel. Antônio Rodrigues dos Santos, 31 – Centro –
Nazaré Paulista/SP, das 9h às 16h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados. O prazo para interposição de recursos é de 02
(dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Nazaré Paulista, 20 de junho de 2016.

JOAQUIM DA CRUZ JÚNIOR
Prefeito Municipal de Nazaré Paulista /SP